
ред.бр. име и презиме одделение училиште град ментоир 1 вкупно награда медал
1 Amar Jajaga V ООУ Петар Здравковски-Пенко Скопје Hatixhe Topali 45.75 I златен
2 Мила Иваноска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 45.25 I златен
3 Марија Венеска                                   V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 34.25 I златен
4 Михаил Лалевски V 34.25 I златен
5 Ема Талевска                                         V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 33.5 I златен
6 Коста Попристовски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 32.5 II сребрен

7 Катја Гогова V 29.25 II сребрен
8 Трајче Гинов V 24.75 II сребрен

9  Arisa Rexhepi V SH.F.K Bashkimi Gostivar Bukurie Selimi 22.75 II сребрен
10 Петра Јовичиќ                                            V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 18.75 III бронзен
11 Јордан Трајанов V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Славица Марковска 18 III бронзен


